siedzibą w Bucharzewie na sfinansowanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego 

Nazwa przedmiotu zamówienia 

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Sieraków w 2026 roku 

Pakiet I 

Kwota zamówienia netto: 2 845 788,30 (sł. dwa miliony osiemset czterdzieści pięć tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 30/100) 
Kwota zamówienia brutto: 3 081 862,65 (sł. trzy miliony osiemdziesiąt jeden tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt dwa złote 65/100) 

Pakiet II 

Kwota zamówienia netto: 2 922 553,58 (sł.  dwa miliony dziewięćset dwadzieścia dwa 
tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy złote 58/100) 
Kwota zamówienia brutto: 3 169 735,72  (sł.  trzy miliony sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset trzydzieści pięć złotych 72/100) 

Pakiet III 

Kwota zamówienia netto: 406 841,88 (sł. czterysta sześć tysięcy osiemset czterdzieści jeden 
złotych 88/100) 
Kwota zamówienia brutto: 439 389,23 (sł. czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 23/100) 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie wszystkich Pakietów: 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (netto): 6 175 183,76 (sł.  sześć 
milionów sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 76/100) 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia (brutto): 6 690 987,60 (sł. sześć 
milionów sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 60/100) 

Imię i nazwisko 
Podpis uprawnionego przedstawiciela zamawiającego